

CONCEPTO DEL PAGOCOMPLEMENTO FACTURA POR TRABAJOS ELECTRICOS EN CME DE
TECOMAN

FIRMA CHEQUE RECIBIDO



CUENTA	NOMBRE	CARGOS	ABONOS			
604 41508	TECOMAN	11,002.60				
105 10007	RICARDO BRAMBILA CHAVEZ		4,742.50			
102 30000	BANORTE 0676912336		6,260.10			
POLIZA No. 85	HECHA POR:	REMITIDA POR:	AUTORIZADA POR:	DIARIO	11,002.60	11,002.60
					SUMAS IGUALES	



0000853

RICARDO SERGIO BRAMBILA CHAVEZ

ANTONIO CASO, 95,
 LOMAS DE CIRCUNVALACION, COLIMA, COLIMA, Colima
 C.P. 28010
 México
 RFC: BACR740123U78
 Regimen Fiscal: Intermedio

FACTURA

**Fecha/Hora
 Certificación**
 2012-03-08T10:03:55
Fecha de Emisión
 2012-03-08T10:03:54

Receptor del Comprobante Fiscal**INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA**

Avenida Rey Coliman, 380, Int. n/a
 jose antonio y Netzahualcoyotl
 centro, colima, colima, Colima
 C.P. 28000
 México
 RFC: IEE910325SH5

Folio Fiscal

2EE86A68-04C0-44F3-BE69-
 60202AC37914

No. Certificado Digital

00001000000103268658

No. Serie Certificado SAT

00001000000102616613

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Importe
1.0	lote	Diversos trabajos eléctricos en instalaciones de Consejo municipal electoral tecomán, detalle de los mismos según presupuesto anexo.	\$ 9,485.00	\$ 9,485.00

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: No identificado

Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 08/03/2012. Condiciones de pago: CONTADO.

Importe con letra: Once mil dos Pesos 60/100 M.N.

Lugar de Expedición: Colima

Subtotal		\$ 9,485.00
IVA	16%	\$ 1,517.60
Total		\$ 11,002.60

Observaciones

Trabajo eléctrico realizado en instalaciones del Consejo municipal de tecomán, col.

Una original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|2EE86A68-04C0-44F3-BE69-60202AC37914|2012-03-08T10:03:

55|fMAjOls21NWomiX0SX7adiXQC1n7kJeLLU1/nP36GkRb9A7Nuf6vDxUwzRcvLzPwum7HACQebB0cJ625GkjCBUXhDRO2SmhsqkoHY0p7PjVIGGs8csoviEQQ+pWe5S
 ysFz7W8bXKKm4Bhi+jpNVTi0FZ6FP3ge/q68b0Qq8Y=|00001000000102616613|

**Sello digital del CFDI**

fMAjOls21NWomiX0SX7adiXQC1n7kJeLLU1/nP36GkRb9A7Nuf6vDxUwzRcvLzPwum7HACQebB0cJ625GkjCBUXhDRO2SmhsqkoHY0p7PjVIGGs8csoviEQQ+pWe5S
 ysFz7W8bXKKm4Bhi+jpNVTi0FZ6FP3ge/q68b0Qq8Y=

Sello digital del SAT

AN9p/FBDij4wLcp8yiJIX9kriZ4R/RdMgfv5GyCjrw3Pgm05nimnoX9R7U55Dzw/RcygaX0GbF+ioNXhFzey6c7xCt3IzWzMONLDvEthE6kE
 6PWTea3bu4mk0xNwqZtm4WcylsQW+mFFEmbtG35zJcMv3ymBw3QutkFQkCrX8=



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA

COTIZACIÓN DE SERVICIOS VARIOS PARA OFICINAS DEL CONSEJO GENERAL DEL IEE

		PROVEEDORES												
		MACOIN				ANGEL CAMILO MAYORAL ZEPEDA				CARLOS M SHULTE				
CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERÍSTICAS	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL X PARTIDA (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL X PARTIDA (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL X PARTIDA (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL X PARTIDA (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL X PARTIDA (IVA INCLUIDO)	PRECIO UNITARIO (IVA INCLUIDO)	PRECIO TOTAL X PARTIDA (IVA INCLUIDO)
7	PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTACTOS DOBLES POLARIZADOS	\$127.60	\$893.20	\$179.80	\$1,258.60	\$125.00	\$875.00						
1	PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPO DE ILUMINACIÓN TIPO CANALETA	\$986.00	\$986.00	\$1,136.80	\$1,136.80	\$1,050.00	\$1,050.00						
14	MTS	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE POT EN PATIO CENTRAL	\$26.10	\$365.40	\$17.98	\$251.72	\$26.00	\$364.00						
3	PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAMPARTA AHORRADORA CON CARCAZA EXTERIOR	\$1,334.00	\$4,002.00	\$1,566.00	\$4,698.00	\$1,320.00	\$3,960.00						
40	MTS	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DE USO RUDO PARA EXTERIOR	\$75.40	\$3,016.00	\$55.68	\$2,227.20	\$62.00	\$2,480.00						
1	PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR THERMOMAGNETICO	\$539.40	\$539.40	\$835.20	\$835.20	\$485.00	\$485.00						
1	PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CENTRO DE CARGA GENERAL DE 6 POLOS	\$730.80	\$730.80	\$835.20	\$835.20	\$530.00	\$530.00						
3	PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR THERMOMAGNETICO 1X30 AMPS	\$156.60	\$469.80	\$156.60	\$469.80	\$165.00	\$495.00						
PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO			\$11,002.60		\$11,712.52		\$10,239.00							

MACOIN.

22 de FEBRERO 2012.

ELECTRICIDAD , FONTANERIA, IMPERMEABILIZACION,TABLARROCA Y AIRE ACONDICIONADO .

ATTN: H. CONSEJEROS DEL IEE.

CONCEPTOS DE OBRA ELECTRICA A REALIZAR EN IEE TECOMAN.

PARTIDA	UNIDAD	CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	TOTAL
1	PZAS	7	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTOS DOBLES POL. CON PLACA BTICINO.	\$ 110.00	\$ 770.00
2	PZA	1	SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE ILUMINACION TIPO CANALETA INDUSTRIAL, CON 2 LAMPARAS TIPO SLIM-LINE 75W Y BALASTRO NECESARIO.	\$ 850.00	\$ 850.00
3	ML	14	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE POT CAL. 12 DOS HILOS EN ALIMENTACION PATIO CENTRAL.	\$ 22.50	\$ 315.00
4	PZAS	3	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA TIPO AHORRADORA A 110V DE 75W, CON CARCAZA EXTERIOR .	\$1,150.00	\$ 3,450.00
5	ML	40	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE TIPO USO RUDDO 2X10 PARA EXTERIOR, PARA ALIMENTACION DE LAMPARAS DESDE CENTRO DE CARGA PRINCIPAL.	\$ 65.00	\$ 2,600.00
6	PZA	1	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR THERMOMAGNETICO 2x30 AMPS.	\$ 465.00	\$ 465.00
7	PZA	1	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA GENERAL DE 6 POLOS, INCLUYE RETIRO DEL ANTERIOR E INSTALACION DEL PROPUESTO.	\$ 630.00	\$ 630.00
8	PZA	3	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR THERMOMAGNETICO 1x30 AMPS.	\$ 135.00	\$ 405.00

SUB-TOTAL:

IVA:

GRAN TOTAL:

\$ 9,485.00
\$ 1,517.60
\$11,002.60

CONDICIONES DE PAGO : 50% ANTICIPO , RESTO TERMINO DE OBRA.

ATTE.

ING. RICARDO S. GRAMBILA CHAVEZ.
ANTONIO CASO 95.

CEL. 312-31-00-280.
312 3121795.

Mantenimiento Especializado
Herrería, Aire Acondicionado, Fontanería y Acabados.

25 de Febrero del 2012.

ATTN: Instituto Electoral del Estado .

Unidad	Concepto de obra	Precio Unitario	Cantidad	Total
Unidades	Suministro e Instalacion de lampara tipo ahorrador tecnolite de 75w para conectarse a 115v con carcasa de policarbonato para exterior.	1,350.00	3.00	4,050.00
Metro Lineal	Suministro e Instalacion de de cable UR 2X10 .	48.00	40.00	1,920.00
Unidades	Suministro e Instalacion de Pastilla Doble de 30amps.	420.00	1.00	420.00
Unidades	Suministro e Instalacion de Centro de carga general 6 espacios.	720.00	1.00	720.00
Unidades	Suministro e Instalacion de Pastilla Sencilla 1x30amps.	135.00	3.00	405.00
Unidades	Suministro e instalacion de equipo 2x75 en canaleta,incluye lamparas ,bases y balastro.	980.00	1.00	980.00
Unidades	Suministro e instalacion de contactos dobles con tierra fisica.	155.00	7.00	1,085.00
Metro Lineal	Suministro e Instalacion de de cable Duplex calibre 12 .	15.50	22.00	341.00
Unidades	Desmontaje de centro de carga existente. Condiciones de Realizacion de Proyecto : 65% Anticipo , y finiquito al término del Proyecto.	150.00	1.00	150.00
				
Atte. Tec. Angel Camilo Mayoral Zepeda. Xallan #76 Col. Villa Itzcañil, Villa de Alvarez, Col.		Sub-Total: IVA: Total:	10,071.00 1,611.36 11,682.36	

FORMATO DE COTIZACION PARA CLIENTES.**ARQ. CARLOS M. SHULTE**

JUAN RULFO #276
COL. LOMAS VISTA
HERMOSA, COLIMA, COL.
TEL. 312-9437805.

DATOS DE LA EMPRESA

NOMBRE: INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA
DEPARTAMENTO: NO APLICA
PUESTO: CONSEJEROS ELECTORALES
TELS: 312-3141233.
PERSONA QUE SOLICITA: CONSEJEROS ELECTORALES
FECHA DE SOLICITUD: FEB-28-2012.

DATOS DEL CLIENTE

RAZON SOCIAL: MISMO QUE EMPRESA.
UBICACIÓN: AVE. REY COLIMAN
CIUDAD: COLIMA, COL.
RFC:
TELS:
FECHA DE ENTREGA:

MOTIVO DE LA COTIZACION

MEJORAR LA ILUMINACION EXTERIOR DE INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO EN TECOMAN

DESGLOSE DE LABORES COTIZADAS

M. m.	CANT	UNID	DESCRIPCION	ANEXOS	COSTO/UNIT	TOTAL
1	3.00	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA DE 75W TECNOLITE TIPO AHORRADOR A 110V, CUENTA CON CARCAZA PARA INTEMPERIE.		1320	3960
2	1.00	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE EQUIPOS DE ILUMINACION 2x75W ,INCLUYE LAMPARAS ,BALASTRO Y CANALETAS		1050	1050
3	1.00	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DOBLE 30AMPS.		485	485
4	14.00	ML	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NECESARIO PARA INSTALACION DE CABLE POT CAL 12AWG .		26	364
5	40.00	M	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NECESARIO PARA INSTALACION DE LAMPARAS TIPO USO RUDO CAL 10AWG , DOS HILOS		62	2480
6	3.00	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SENCILLO 30AMPS.		165	495
7	7.00	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTOS POLARIZADOS DUPLEX.		125	875
	1.00	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CENTRO DE CARGA GENERAL 6 POLOS .		530	530
9	1.00	PZA	RETIRO DE CENTRO DE CARGA EXISTENTE PARA SUSTITUIRSE POR 8 POLOS		250	250
					TOTAL:	10489

OTROS CONCEPTOS

TIEMPO ESTIMADO DE EJECUCION DE OBRA:
PENALIZACIONES:
GARANTIA DEL TRABAJO:
CONDICIONES DE PAGO:

6 DIAS HABI.

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

1 MES

60% ANTICIPO Y RESTO AL TERMINO DE LA OBRA.

ATENTAMENTE.

